2025 年 12 月 1 日

各 位

株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

当社発行済株式総数のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当社の 2025 年 11 月 30 日現在の発行済株式総数は、下記の

とおりとなりましたので、お知らせ申し上げます。

敬具

記

普通株式 11,867,710,920株

［ご参考］

2025 年 11 月 30 日現在

資本金 2,141,513,170,150 円

以 上